GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE spa., via Monte Rosa 91, 20149 Milano - C.F. e P.IVA 00829840156, 
la fornitura dei beni di cui all’oggetto, come meglio dettagliata nel documento di stipula allegato 
alla citata trattativa, il tutto dietro il corrispettivo di 438,40, IVA assolta dall’editore (euro 
quattrocentotrentotto/40), con esonero cauzione definitiva per le motivazioni di cui alla premessa;  

2) Di precisare che il rapporto oggetto di considerazione trova essenziale disciplina nei patti e 
condizioni tutte di cui al citato documento di stipula in atti, nella specifica e pertinente normativa